Il modo più semplice
per applicare la
tecnologia LED
all'illuminazione
stradale – UniStreet
gen2
UniStreet gen2
Progettato per rendere la tecnologia LED disponibile a tutti, UniStreet gen2

05871200 BGP281 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
05872900 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 48/60S BGP282
10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S BGP282
05873600 BGP283 LED240-4S/740 I DM11 48/60S BGP283
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S BGP283
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR BGP284
05871200 BGP281 LED50-4S/740 I DM11 48/60S BGP281
UniStreet gen2
6Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866439
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866745
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866452
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866438
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866752
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925867832
UniStreet gen2
© 2025 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali